
ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση συνεργείου υπερωριακής απασχόλησης στη Διεύθυνση Υποστήριξης 
Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία  Β’ εξαμήνου του έτους 2024.

Έχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ Α’ 176) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

2. Το άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
(Π.Δ.63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ.22 του άρθρου 119 του 
Ν.4622/2019 (Α’ 133).

3. Το Π.Δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και Μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων 
φορέων (Α’ 130).

4. Το Π.Δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».                  
5. Την εγκύκλιο του Γ.Λ.Κ. με αριθμ. 2/1015/ΔΕΠ 05/01/2016 «Παροχή οδηγιών για την 

εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β΄ του ν.4354/2015 (176/Α΄) Μισθολογικές 
ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
(Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου(Ν.Π.Δ.Δ.) 
και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν.3429/2005 
(Α΄314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις»,

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΛΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΕΙΦΟΡΙΑ

-----

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

Μαρούσι,   27-6-2024
Αριθμ. πρωτ.:   71685  /Δ7

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email : disedu@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες : Στ.-Μ. Καραμαλάκου-Λάππα
                                : Γ.Μανέντη
Τηλέφωνο : 210 344 2255
                                :2103443286

Προς:  Αυτοτελή Δ/νση Συγκέντρωσης Υποβολής
Παραστατικών Κ.Λ.Θ.
 Τμήμα Δ΄ Συγκέντρωσης  και Υποβολής
  Δικαιολογητικών   Λοιπών Αποζημιώσεων                                                           
                                                                            

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:disedu@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 61Α946ΝΚΠΔ-ΣΑΜ



6.  Την αρίθμ. πρωτ. 10997 /Γ1/1-2-2024  (ΑΔΑ: 62ΔΞ46ΝΚ-Π66 )/(ΦΕΚ 822/τ. Β΄/ 2-2-
2024) Απόφαση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων με θέμα «Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων (Υ.ΠΑΙ.Θ.) Α΄και Β΄ εξαμήνου του έτους 
2024».

7. Την ανάγκη καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων που 
υπηρετούν στην Διεύθυνση Υποστήριξης Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την 
Αειφορία.
                    

                                                             Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

 Συγκροτούμε συνεργείο υπερωριακής απασχόλησης αποτελούμενο από δεκαέξι (16) 
διοικητικούς και αποσπασμένους Εκπαιδευτικούς υπαλλήλους για το Β΄εξάμηνο του 
2024, για εργασία πέραν του κανονικού ωραρίου και μέχρι 120 ώρες απογευματινής 
υπερωριακής απασχόλησης για κάθε υπάλληλο, προκειμένου να αντιμετωπιστούν 
επείγουσες, έκτακτες ανάγκες και εκκρεμότητες της Διεύθυνσης Υποστήριξης 
Προγραμμάτων και Εκπαίδευσης για την Αειφορία. 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΣ/ΜΚ

1. ΜΕΛΕΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α΄

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΠΕ/19

2. ΛΕΛΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β΄

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΠΕ 70/11

3. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ΄

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 19

4. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ                ΠΕ/11

5. ΜΑΪΣΤΡΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ               ΠΕ70/08

6. ΤΣΙΜΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ               ΠΕ 08/11

7. ΜΑΝΕΝΤΗ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ                 ΠΕ/19

8. ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ               ΠΕ 11/13

9. ΖΑΪΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ                ΠΕ 70/19

10. ΜΟΚΑ ΒΑΪΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ              ΠΕ70/11

11. ΒΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ                       07

ΑΔΑ: 61Α946ΝΚΠΔ-ΣΑΜ



 

 Η  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ    

                            ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ                                 

                                 

12. ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ             ΠΕ 05/16

13. ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ             ΠΕ 70/14

14. ΠΙΤΥΡΙΓΚΑ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ                  08

15. ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ              ΠΕ 91.01/08

16. ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ           ΠΕ 05/15

ΑΔΑ: 61Α946ΝΚΠΔ-ΣΑΜ


		2024-06-27T10:00:17+0300


		2024-07-01T09:46:33+0300
	Athens




